Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111

N PROTOCOLO GERAL 122412020
Data: 20/05/2020 ·Horário: 09:06

LoglslaUvo - REQ 749/2020

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PODEMOS

Exmº. Sr>.
Moacir Gregolin
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 749/2020
APROVADO

D11e~ 15 ~ólü
AMinalura ~ .

IV. W . P~TO 8RA.kCO

Requer seja oficiado ao Comandante ,. do 3°
Batalhão da Polícia Militar solicitando que sejam
tomadas medidas no sentido de intensificar as
rondas ostensivas na Pista de Skate do
Complexo Frei Gonçalo nas proximidades do
Ginásio Dolivar Lavarda, no Bairro La Salle.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PODEMOS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado o Comandante do 3° Batalhão da
Polícia Militar, (Rua Argentina, 999 - Menino Deus - Pato Branco - PR, 85502-040),
solicitando que sejam tomadas medidas no sentido de intensificar as rondas ostensivas na
Pista de Skate do Complexo Frei Gonçalo nas proximidades do Ginásio Dolivar Lavarda no
Bairro La Salle

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista várias reclamações dos
moradores (denúncia recebida via facebook anexa), em relação ao local estar sendo
utilizado para consumo de drogas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de maio de 2020.

1
7

/1- ..

Vilmav accari
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ' '
,, (46) 3272 . 1500 / 3272 - 1540
18l http://www.pa tobranco.pr. leg.br/ ve readormaccari@patobranco.pr. leg. br

Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE llllllllllll lllllllllllllll llll li li
'14. PROTOCOLO GERAL 122412020

Data: 20/05/2020 - Horário: 09:08
Leglslatlvo - REQ 749/2020

12:37 ® e

•• 8

Roseli Cabral de Jesus

·11 :0 7

Bom dia amigo vereador Vilmar
Maca ri!
Tudo com o senhor?
Mais uma vez venho pedir sua ;r, ajuda e auxílio por aqui .

•• ••

Vereador preciso fazer mais
uma denúncia de usuários de
drogas que estão diariamente
na pista De skate aqui do Largo
da liberdade.

Todos os dias tem
aglomeração de pessoas

~ /\a -

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrnaccari@patobranco.pr.leg.br

.~

12:37

•• ••

Cãmara Municipal de Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 122412020
Data: 20/05/2020 · Horário: 09:06

Loglslatlvo. REQ 749/2020

4G ... ~ •

Roseli
Online híl 5 rninut... •• 8

Todos os dias tem
aglomeração de pessoas
pessoas ali fazendo uso de
drogas

Já denunciei no 190 mas
mesmo assim continua.

Peço encarecidamente sua
ajuda e apoio com mais essa
situação!

Deus abençoe grandemente o
senhor e sua família!

E muito obrigada!

11 ·54

Muito obrigada vereador
Vil mar!

12:18

Ok a denuncia ja tá com a
policia

~ - Aa .~

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
181http://www.patobranco.p r.leg .br/ vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br

Cãmata Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 122412020
Data: 20/05/2020 ·Horário: 09:06

Leglslatlvo • REQ 74912020

12:37

~

Rose li
Online l1á 5 m inut... ••

Peço encarecidamente sua
ajuda e apoio com mais essa
situação!

Deus abençoe grandemente o
senhor e sua família!

4" E muito obrigada!

-11
Muito obrigada vereador
Vil mar!

12: 18

8

Ok a denuncia ja tá com a
policia

~ Fico muito grata pelo retorno!

•• ••

Imagina eu que te agradeço
pelo contato sempre as
ordens

"" Ac1 -

~ Rua Arariboia, 491: Cé'ntro - 8550 1-262 - Pato Branco - Paraná

'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg. br / vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br

.~